裝

訂

線

龍華科技大學　函
地址：33306桃園縣龜山鄉萬壽
路一段300號
聯絡人：何政芸
電子信箱
：lovevic79122@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：(02)8209-3211#3809
傳真電話：(02)8209-4845受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年11月3日

發文字號：龍華研字第1030010662號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（附件一-報名方式及相關資訊.DOCX、附件二－課程講綱.PDF，共2個電

子檔案）

主旨：本校謹訂於民國103年11月18日舉辦3D列印課程，邀請策

略聯盟學校教師踴躍參加，並請 貴校惠予公告，請　查照

。

說明：

一、本校發展典範科技大學計畫，推動北區策略聯盟運作計畫

，培訓菁英種子教師並提升教師之專業能力，將舉辦3D列

印課程，詳細資料如下：

(一)課程名稱:3D列印

(二)主講者：智新資通股份有限公司 營運長 陳貴成

(三)參加對象:本校教師及策略聯盟教師40位(額滿為止)，無

需報名費且全程參與者核發研習證書。

(四)開課時間:民國103年11月18日10:00-12:00。

(五)報名時間:即日起至103年11月14日止。

(六)開課地點:本校L105-1微縮教室

二、本活動報名方式及本校相關資訊詳見附件一。

三、課程綱要詳見附件二。

正本：公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校創新創意創業發展中心
電子公文
交 換 章

103/11/03
18:27:37

第 1 頁 共 2 頁

1966217536

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

校長　葛自祥

第 2 頁 共 2 頁

1966217536

	國立臺中第二高級中學